

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited.
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Election of Directors - Notice Under Section 159 (4) of the Companies Act, 2017

Dear Sir,

Please find enclosed copies of the Notices U/s 159(4) of the Companies Act, 2017 in connection with the Election of Directors of Allied Bank Limited, published in the combined editions (Karachi, Lahore & Islamabad) of Daily Business Recorder and Nawa-e-Waqat on Wednesday, August 18, 2021.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,



Muhammad Raffat
Company Secretary

Encl: **As above**

FR CABLES

- Fire resistance upto 950°C
- Safe from fire and short circuit
- Saving in electricity bill

Pakistan's First Fire-Resistant Cables

Spiff Petrochemicals (Pvt) Ltd. 0422-111-177-355

Lahore, Wednesday 18 August 2021,
Muharram 1443
Volume XXVII, No. 226; Registration No. LRL-139

BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

www.brecorder.com

**MASTER
EffiSys**

Unparalleled flexibility!

- Permanent contact mechanism
- Locking facility for several sitting positions
- Height adjustment control
- Premium MolyFoam seating

0301-8224273

Simultaneously published from
Lahore, Islamabad & Karachi
Pages 12 - Price Rs 23

Allied Bank

www.abl.com

Notice Under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act 2017 (Act) members of Allied Bank Limited (the Bank) are hereby notified that the following persons have filed with the Bank notices of their intention to offer themselves for Election of Directors of the Bank at the Extraordinary General Meeting scheduled to be held virtually through electronic mode on Friday, August 27, 2021 at 11:00 am, or at any adjournment thereof:

- | | |
|----------------------------------|-----------------------------|
| i) Mr. Mohammad Naeem Mukhtar | v) Mr. Zafar Iqbal |
| ii) Sheikh Mukhtar Ahmad | vi) Ms. Nazrat Bashir |
| iii) Mr. Muhammad Waseem Mukhtar | vii) Mr. Mubashir A. Akhtar |
| iv) Mr. Abdul Aziz Khan | |

Since the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of directors fixed by the Board under Section 159 (1) of the Act; therefore, the above named persons shall deem to be elected unopposed as directors of the Bank at the above referred Extraordinary General Meeting or at any adjournment thereof, subject to the approval of State Bank of Pakistan.

Lahore
August 18, 2021

Muhammad Raffat
Company Secretary



مستقل اشاعت کے 81 سال

nawaiwaqt.com.pk

editor@nawaiwaqt.com.pk

@nawaiwaqt fb.com/nawaiwaqt

LOCAL

DAILY
NAWA-I-WAQT
LAHORE

روزنامہ نوائے وقت

لاہور کے لیے آواز اور لہندہ / اسلام آباد ملتان کوئٹہ اور گورداسپور کے لیے شائع ہوتا ہے

★ ★ ★ ★ ★

WEDNESDAY 18 AUGUST

جلد 9ء عمر الحرام 1443ھ 18 اگست 2021ء 3 بھادوں 2078 ب صفحات 8 رستہ رستہ پل پل شمارہ

Allied Bank

www.abl.com

کمپنیز ایکٹ 2017 کی شق (4) 159 کے تحت نوٹس

الیکشن برائے ڈائریکٹرز

کمپنیز ایکٹ 2017 کی شق (4) 159 کے تحت الائیڈ بینک لمیٹڈ کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے اپنے آپکو ڈائریکٹرز کے انتخاب (جو کہ ممبران کے غیر معمولی اجلاس عام بروز جمعہ 27 اگست، 2021 کو 11:00 بجے صبح الیکٹرانک طریقے سے منعقد ہوتا ہے) کے لئے بطور امیدوار پیش کیا ہے اور مطلوبہ کاغذات جمع کروا دیئے ہیں:

- (i) جناب محمد نعیم مختار (ii) جناب شیخ مختار احمد (iii) جناب محمد وسیم مختار (iv) جناب عبدالعزیز خان
- (v) جناب ظفر اقبال (vi) محترمہ نصرت بشیر (vii) جناب بشراے اختر

جیسا کہ ان افراد کی تعداد جنہوں نے اپنے آپ کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے پیش کیا ہے اس تعداد سے زائد نہیں ہے جو کمپنیز ایکٹ کی شق (1) 159 کے تحت الائیڈ بینک کے بورڈ نے مقرر کی تھی، لہذا درج بالا افراد کو، غیر معمولی اجلاس عام یا اس کے ملتوی شدہ اجلاس میں بینک کے ڈائریکٹرز کے طور پر بلا مقابلہ منتخب قرار دیا جائے گا جو کہ سٹیٹ بینک کی اجازت سے مشروط ہے۔

لاہور، 18 اگست، 2021

محمد رفعت، کمپنی سیکرٹری